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JEGYZŐKÖNYV 
 

 

Készült: A Pénzügyi Bizottság 2021. október 13-ai, rendkívüli, nyílt üléséről 

 

Az ülés helye: Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalóterem 

 

Jelen vannak: Kontschán Flórián Jenő elnök, Ángyán István, Elekes László, Feczkó 

Rita és Hermann Istvánné bizottsági tagok 

 

Távol vannak: Molnár István és Papp Péter Attila bizottsági tagok 

 

Meghívottak: a mellékelt jelenléti ív szerint 

 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök köszöntötte a megjelenteket. A bizottság ülését 15 óra 35 perckor 

megnyitotta. Bemutatta Ángyán István új bizottsági tagot. 

Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, mert a 7 fő bizottsági tagból 5 fő jelen volt.  

Ismertette a megküldött meghívó szerinti napirendi pontot. Elmondta, ezt az előterjesztést már tárgyalták, 

akkor nem született döntés, most újabb egyeztetés miatt újra napirendre kerül.  

Kérte a bizottság állásfoglalását arról, hogy a Pénzügyi Bizottság ülései a testületi ülések előtt kedden, 15 

óra helyett 16 órakor kezdődjenek, annak érdekében, hogy a legnagyobb részvételi szám legyen.  

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Kontschán Flórián Jenő elnök kérte a bizottság 

tagjait, szavazzanak a javaslatról.  

 

A bizottság a javaslatot nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta 

és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

51/2021. (X. 13.) határozata 

a Pénzügyi Bizottság üléseiről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

A Pénzügyi Bizottság ülései minden testületi ülés előtti kedden, 16 órakor kezdődnek. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök kérte a napirendi pont elfogadását. 

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak a napirendi 

pontról.  

 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 
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Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

52/2021. (X. 13.) határozata 

a napirendről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

A 2021. október 13-ai, rendkívüli ülésén az alábbi napirendi pontot tárgyalja:  

1. A Képviselő-testület 2021. október 13-ai ülése zárt előterjesztésének megvitatása 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök javaslatot tett a napirendi pont zárt ülésen való tárgyalására. 

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak a napirendi 

pont zárt ülésen való tárgyalásáról.  

 

A bizottság a napirend zárt ülésen való tárgyalását nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 

igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

53/2021. (X. 13.) határozata 

a napirendi pont zárt ülésen való tárgyalásáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

A 2021. október 13-ai, rendkívüli ülésén „Az Oroszlányi Környezetgazdálkodási Nonprofit Zártkörűen 

Működő Részvénytársaság részvényei átruházása, a Részvény Átruházási Szerződés jóváhagyása” című 

napirendi pontot zárt ülésen tárgyalja.  

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök a bizottság nyílt ülését 15 óra 38 perckor bezárta és zárt ülést rendelt el. 

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 Kontschán Flórián Jenő 

 elnök bizottsági tag 


